toni6 	 rmino

Veread .

Câmara Municipal de Estância Turística de lbiúna
- Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Indicação no 363 de 06 de Dezembro de 2022

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a presente encaminhada ao Chefe do Executivo

Municipal. para que entre em contato com o setor competente e determine com certa urgência a manutenção das

estradas no bairro do Campo Verde - entrar ao lado do depósito de materiais de construção bom preço na estrada

da Ressaca.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação após ser procurado por moradores do bairro supracitado, os quais relataram que a

estrada está totalmente prejudicada gerando dificuldades na passagem pelo local e causando grandes transtornos aos

transeuntes. trabalhadores, estudantes e dos veículos, por isso, os trabalhos são Imprescindíveis para o bem-estar de

todos que residem e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 02 de dezembro de 2022.

W.4.D.sMackado
kosidi Fannka
Vereador* PS&.